
UCHWAŁA NR LXXV/597/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA - KAMIENNEJ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 a ust.1 i 4, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r poz.40 ze.zm. ) oraz § 39 ust. 4 pkt. 1 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej przyjętego Uchwałą Nr 
XXII/190/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej  (Dz. Urz. 
Woj. Św. 2020 r. poz. 1165 ) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne plany pracy stałych komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2024 rok: 

1. Komisja Rewizyjna – załącznik Nr 1 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - załącznik Nr 2 

3. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą –załącznik Nr 3 

4. Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – załącznik Nr 4 

5. Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji – załącznik Nr 5 

6. Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej  – załącznik Nr 6 

7. Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska – załącznik Nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDABE5E-A65F-4E07-AABF-679BADF72562. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/597/2024 

Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

    

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA 
SKARŻYSKA - KAMIENNEJ NA ROK 2024 

Termin  Tematyka posiedzeń 
I półrocze - Przyjęcie planów: pracy i kontroli na rok 2024. 

- Wybór zespołu kontrolnego oraz opracowanie planu 
badania budżetu 
- Opracowanie opinii w/s wykonania budżetu miasta za 2023 
rok 
- Opracowanie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie 
absolutorium dla Prezydenta Miasta za 2023 rok. 

II półrocze - Rozpatrzenie sprawozdania Prezydenta Miasta z realizacji  
wybranych uchwał Rady Miasta. 
- Zapoznanie się z realizacją przetargów organizowanych  
przez Urząd Miasta w I półroczu 2024 r. 
- Rozpatrzenie informacji na temat kontroli zewnętrznych   w 
Urzędzie Miasta w II półroczu 2023 r. oraz realizacji 
wystąpień pokontrolnych 
- Opracowanie planu pracy komisji oraz planu kontroli na 
2025 r. 
- Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2024 rok. 

  

Uwaga: 

Podane tematy poszczególnych posiedzeń są tematami wiodącymi. 

Ponadto tematyka każdego posiedzenia będzie uzupełniana o zagadnienia wynikające z planu kontroli 
i potrzeb bieżących. 

Zespoły kontrolne pracują niezależnie od terminów posiedzeń komisji. 

PLAN KONTROLI 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA SKARŻYSKA KAMIENNEJ  

NA ROK 2024 

Termin 
kontroli 

Temat kontroli   

I półrocze - Kontrola realizacji budżetu za rok 2023.  
- Kontrola wykorzystania urlopów przez pracowników Urzędu Miasta 
ze szczególnym uwzględnieniem osób zatrudnionych na podstawie 
powołania. 

II półrocze - Kontrola realizacji budżetu za I półrocze 2024 roku. 
-Kontrola terminowości i sposobu udzielania odpowiedzi pisemnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDABE5E-A65F-4E07-AABF-679BADF72562. Podpisany Strona 1



na interpelacje zgłaszane przez radnych Rady Miasta w 2024 r. 
- Kontrola wybranych uchwał Rady Miasta. 

·Tematyka posiedzeń będzie uzupełniana o zagadnienia wynikające z kontroli w jednostkach podległych  
w miarę potrzeb bieżących. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Rafał Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDABE5E-A65F-4E07-AABF-679BADF72562. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/597/2024 

Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW  I PETYCJI 
RADY MIASTA  SKARŻYSKA - KAMIENNEJ NA ROK 2024 

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Prezydenta i gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz opinii dotyczących rozpatrywania skarg, wniosków i petycji. 

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok. 

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Mirosław Gibaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDABE5E-A65F-4E07-AABF-679BADF72562. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/597/2024 

Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan pracy 
Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą 

na rok 2024 

1. Analiza dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na rok 2024 r. wraz 
z analizą zadłużenia miasta. (cały rok) 

2. Bieżące opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. (cały rok) 

3. Opiniowanie programów gospodarczych przedkładanych Komisji. (cały rok) 

4. Ocena realizacji dochodów ze sprzedaży majątku gminy. (raz w półroczu) 

5. Analiza wykonania budżetu za 2023 r. (II kwartał) 

6. Ocena stanu realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2024 r. (III kwartał). 

7. Analiza stanu realizacji przedsięwzięć wieloletnich ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy 
Skarżyska-Kamiennej na lata 2024-2041. (II półrocze) 

8. Analiza działalności spółek z udziałem gminy. (raz w roku) 

9. Opiniowanie projektu uchwały budżetowej gminy Skarżyska-Kamiennej na rok 2025. (IV kwartał) 

10. Opiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 
2025 i lata następne. (IV kwartał) 

11. Ocena systemów finansowania miejskich jednostek organizacyjnych oraz efektywności ich 
gospodarowania. (raz w roku) 

12. Analiza planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta. (raz w roku) 

13. W miarę posiadanych możliwości promocja gospodarcza Miasta oraz inicjowanie kontaktów 
gospodarczych, a także współpraca z władzami samorządowymi z innych krajów. (cały rok) 

14. Bieżąca analiza spraw różnych i wniosków oraz wyrażanie opinii wnoszonych pod obrady Komisji. 
(cały rok) 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Jacek Jamroz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDABE5E-A65F-4E07-AABF-679BADF72562. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/597/2024 

Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 

na rok 2024 

I Kwartał 

1. Sytuacja dotycząca działań przeprowadzanych w ramach akcja „ZIMA 2023/2024”. 

2. Omówienie sytuacji dotyczącej lokali socjalnych. 

3. Głosowanie nad propozycjami projektów uchwał wnoszonych na sesje Rady Miasta. 

4. Sprawy różne. 

II Kwartał 

1. Sprawy dotyczące przeprowadzania porządków wiosennych w mieście. 

2. Podsumowanie działań przeprowadzonych w ramach akcji „ZIMA 2023/2024”. 

3. Sytuacja dotycząca stanu dróg i organizacji ruchu drogowego w mieście. 

4. Analiza budżetu pod względem zadań zaplanowanych na rok 2024. 

5. Wyjazdowe posiedzenie Komisji. 

6. Głosowanie nad propozycjami projektów uchwał wnoszonych na sesje Rady Miasta. 

7. Sprawy różne. 

III Kwartał 

1. Sytuacja dotycząca prac inwestycyjnych w mieście. 

2. Analiza dot. budownictwa socjalnego w mieście. 

3. Informacja Prezydenta nt. ogłoszonych przetargów dotyczących odśnieżania ulic  i chodników 
w mieście. 

4. Wyjazdowe posiedzenie Komisji. 

5. Głosowanie nad propozycjami projektów uchwał wnoszonych na sesje Rady Miasta. 

6. Sprawy różne. 

IV Kwartał 

1. Informacja Prezydenta nt. budownictwa socjalnego w mieście. 

2. Sytuacja dotycząca lokali socjalnych w mieście. 

3. Sporządzenie sprawozdania za rok 2024. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

5. Głosowanie nad propozycjami projektów uchwał wnoszonych na sesje Rady Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDABE5E-A65F-4E07-AABF-679BADF72562. Podpisany Strona 1



6. Sprawy różne.  

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Paweł Krupa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDABE5E-A65F-4E07-AABF-679BADF72562. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/597/2024 

Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan Pracy 
Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej na  

2024 rok 

Lp. Tematyka  Termin realizacji  
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta z zakresu 

merytorycznej działalności Komisji  
Cały rok 

2. Zapoznanie z wykonaniem budżetu za 2023 rok przez jednostki 
organizacyjne realizujące zadania z zakresu kultury, oświaty, 
sportu i rekreacji. 

I półrocze 

3. Wizytowanie  placówek oświatowych, kultury, sportu  
i rekreacji w celu uzyskania pełnego obrazu potrzeb dotyczących 
inwestycji, remontów, bazy, wyposażenia  
i organizacji pracy. 

Cały rok 

4. Analiza i  opiniowanie kalendarza imprez sportowo -
rekreacyjnych organizowanych przez MCSiR w 2024 roku.  
Współpraca z MCSiR. 

I kwartał 

5. Opiniowanie stanu przygotowań do sezonu letniego przez 
 ( MCK, MCSiR, Bibliotekę, Muzeum ). Opiniowanie oferty 
wakacyjnej dla dzieci i młodzieży. 

II kwartał 

6. Zapoznanie z organizacją roku szkolnego 2024 - 2025  
 

II kwartał 

7. Zapoznanie z wykonaniem budżetu za pierwsze półrocze 2024 
roku przez jednostki oświaty, kultury, sportu i rekreacji. 

III kwartał 

8. Współpraca z Prezydentem resortowym oraz  
z merytorycznymi wydziałami Urzędu Miasta. 

Cały rok 

9. Rozpatrywanie  i opiniowanie wszelkich innych spraw 
wnoszonych na posiedzenia Komisji, a nie ujętych w planie pracy.  

Cały rok 

10. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. IV kwartał 
11. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 rok.  IV kwartał 

  

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Andrzej Warwas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDABE5E-A65F-4E07-AABF-679BADF72562. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXV/597/2024 

Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej   

                                            na 2024 rok 

1. Monitoring placówek ochrony zdrowia. 

2. Przyjęcie sprawozdania Prezydenta Miasta z wykonania budżetu za poprzedni rok. 

3. Monitoring oraz współpraca z instytucjami zajmującymi się opieką społeczną. 

4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego SPZOZ „Przychodnie Miejskie” w Skarżysku-Kamiennej. 

5. Rozpatrzenie raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej SPZOZ        w Skarżysku-Kamiennej 

6. Współpraca z dyrekcją SPZOZ „Przychodnie Miejskie”. 

7. Współpraca z dyrekcją Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

8. Monitorowanie działalności Dziennego Środowiskowego Domu Samopomocy. 

9. Nadzór nad programem naprawczym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„Przychodnie Miejskie”w Skarżysku-Kamiennej na lata 2023-2025. 

10. Prace komisji nad budżetem gminy na 2025 rok, oraz opiniowanie projektów uchwał wnoszonych na 
sesję. 

 

 

   

Przewodnicząca Komisji 
 
 

Krystyna GÓrnaś-Salata 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDABE5E-A65F-4E07-AABF-679BADF72562. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXV/597/2024 

Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska  na 2024 rok. 

1. Rozpatrywanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad podczas Sesji Rady Miasta. (cały rok) 

2. Informacja o aktualnych i planowanych działaniach Wydziału Rozwoju i Planowania 
Przestrzennego.Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. (I kwartał) 

3. Informacja o stanie realizacji uchwał w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego oraz 
informacja o opłatach  planistycznych. (I kwartał) 

4. Informacja dotycząca inwestycji realizowanych przez gminę i ujętych w budżecie za 2023 rok. (II 
kwartał) 

5. Realizacja i przebieg inwestycji związanych z Budżetem Obywatelskim oraz terminowości 
wykonywania prac. (II-III kwartał) 

6. Bieżąca współpraca z Wydziałem Rozwoju i Planowania Przestrzennego dotycząca planów 
zagospodarowania przestrzennego i realizacji uchwał w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego, 
oraz prac planistycznych. (III kwartał) 

7. Informacja o inwestycjach gminnych ujętych w budżecie na 2024 rok. (IV kwartał) 

8. Rozpatrywanie tematów dotyczących Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i    Ochrony 
Środowiska, które nie zostały ujęte w planie pracy. (cały rok)               

9. Komisje wyjazdowe w miarę potrzeb. (cały rok) 

10. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. (IV kwartał) 

11. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 rok. (IV kwartał) 

  

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Mikołaj Kwaśniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDABE5E-A65F-4E07-AABF-679BADF72562. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Plany pracy stałych komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej są dokumentami wewnętrznymi 

służącymi organizacji pracy organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego.  

Zgodnie z § 39 pkt.4 ppkt.1 Statutu gminy Skarżyska-Kamiennej komisje stałe działają zgodnie      

z rocznym planem pracy przedłożonym Radzie do 30 stycznia danego roku.  

Podjęcie przedkładanej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDABE5E-A65F-4E07-AABF-679BADF72562. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/597/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA - KAMIENNEJ z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW  I PETYCJIRADY MIASTA  SKARŻYSKA - KAMIENNEJ NA ROK 2024
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracyKomisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicąna rok 2024
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3
	ust. 12 w zał.3
	ust. 13 w zał.3
	ust. 14 w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN PRACYKOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJna rok 2024
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4

	Załącznik 5 - Plan PracyKomisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej na  2024 rok
	Załącznik 6
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	ust. 7 w zał.6
	ust. 8 w zał.6
	ust. 9 w zał.6
	ust. 10 w zał.6

	Załącznik 7 - Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska  na 2024 rok.
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7
	ust. 3 w zał.7
	ust. 4 w zał.7
	ust. 5 w zał.7
	ust. 6 w zał.7
	ust. 7 w zał.7
	ust. 8 w zał.7
	ust. 9 w zał.7
	ust. 10 w zał.7
	ust. 11 w zał.7

	Uzasadnienie


